

SB2011 ApS

Skovvang 59
3450 Allerød
CVR-nr. 28 28 51 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Morten Korb Støve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB2011 ApS
Skovvang 59
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 28 51 67
Stiftet: 24. november 2004
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
17. regnskabsår

Direktion

Morten Korb Støve, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251.298 kr. mod -191.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.591.334 kr. mod 1.462.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-251.298	-191.132
1 Personaleomkostninger	-628.196	-501.796
Driftsresultat	-879.494	-692.928
Andre finansielle indtægter	4.210.702	2.584.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.164	-13.285
Resultat før skat	3.324.044	1.878.570
3 Skat af årets resultat	-732.710	-415.602
Årets resultat	2.591.334	1.462.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.591.334	462.968
Disponeret i alt	2.591.334	1.462.968

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	64.864	0
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender i alt	64.864	27
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.804.687	22.487.242
Værdipapirer i alt	23.804.687	22.487.242
Likvide beholdninger	146.334	65.858
Omsætningsaktiver i alt	24.015.885	22.553.127
Aktiver i alt	24.015.885	22.553.127
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.449.581	20.858.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	23.949.581	22.358.247
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000
Selskabsskat	0	148.123
Anden gæld	42.554	22.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.304	194.880
Gældsforpligtelser i alt	66.304	194.880
Passiver i alt	24.015.885	22.553.127

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	20.858.247	1.000.000	22.358.247
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.591.334	1.000.000	2.591.334
	500.000	22.449.581	1.000.000	23.949.581

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	623.985	499.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.211</u>	<u>2.269</u>
	<u>628.196</u>	<u>501.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.164</u>	<u>13.285</u>
	<u>7.164</u>	<u>13.285</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>732.710</u>	<u>415.602</u>
	<u>732.710</u>	<u>415.602</u>
